
Popis produktu
Vysoce kvalitní, univerzální sprejové kontaktní lepidlo na bázi neoprenové pryže.

 Vysoká počáteční pevnost
 Univerzální
 Dobře rozstřikovatelné
 Odolné vůči vlhkosti
 Dobrá tepelná odolnost
 S nízkým obsahem aromatických sloučenin
 Barva: transparentní nebo červená
 Tepelná odolnost: -30 °C až +80 °C

Oblasti použití
Určené na lepení desek z tvrdého plastu, dřeva a dřevěných materiálů (MDF; multiplex, dřevotřískové desky), dýhy, kovu, 
hliníku, izolačních materiálů a nábytkové pěny. Při velkém množství možných materiálů je nutné provést dostatek vlastních 
testů a vyzkoušet je na speciální požadavky. Kontaktní lepidlo lze aplikovat jak ruční pistolí, tak i nástřikem.

Aplikace

SPREJOVÉ UNIVERZÁLNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO

Teplota při aplikaci Ne nižší než +15 °C. Pro zamezení kondenzace je důležité, aby teplota lepidla a lepeného 
materiálu byla vyšší než teplota okolí.

Vlhkost vzduchu max. 65 %

Podklad čistý, suchý, zbavený prachu a mastnoty

Nástroje Postřikové zařízení vytvářející vzdušnou mlhu

Nastavení aparatury Tlak vzduchu 4–6 bar; tlak materiálu 1–1,5 bar; nástřik z 30–40 cm

Aplikace Lepidlo naneste v tenkých vrstvách na oba dílce. Pro 100% přilnavost by se měly okraje 
materiálu postříkat zvlášť.

Doba provětrání při + 20 °C cca 10 minut. Když už lepidlo netáhne žádná vlákna, lze na sebe materiály rovnou 
přesně přilepit.

Otevřená doba schnutí až 60 minut

Lisovací tlak cca 2–4 kg/cm2, v závislosti na materiálu

Lisovací čas není důležité

Pevnost po 3 dnech optimální za předpokladu, že materiál není vystaven vysokým teplotám nebo 
přímému slunečnímu světlu

Nános lepidla cca 150–200 ml/m² na jednu stranu

Čištění Neztuhlé zbytky lepidla a pomocné prostředky ihned vyčistěte ředidlem na postřiková lepidla

Stav: 9/2019www.ostermann.eu1



Stálost při skladování 
24 měsíců, za předpokladu, že je lepidlo skladováno v chladu v dobře uzavřeném obalu a chráněno před mrazem. Pokud je 
lepidlo působením mrazu přece jen trochu zahuštěné, pak jej pomalu nahřejte na +20 °C. 

Balení 
K dodání ve velikostech balení 10 a 25 litrů.

Přečtěte si pozorně bezpečnostní list!

Stav: 9/2019www.ostermann.eu2


